

Ducray Keracnyl, żel pieniaący do twarzy i ciała, 400 ml



Cena: 49,48 zł

Opis słownikowy

Marka	Ducray
Postać	żel
Producent	Pierre Fabre
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna

Opis produktu

Informacje podstawowe Ducray Keracnyl, żel pieniaący do twarzy i ciała, 400 ml

Żel pieniaący – skutecznie i delikatnie oczyszcza skórę trądzikową, tłustą i skłoną do powstawania zaskórników. Ogranicza rozwój bakterii, łagodzi podrażnienia i wzmacnia barierę ochronną skóry.

Skład Ducray Keracnyl, żel pieniaący do twarzy i ciała, 400 ml

Water (Aqua) Zinc Coceth Sulfate, Cetareth-60 Myristyl Glycol, Glycerin, Lauryl Betaine, Decyl Glucoside, Polysorbate 20, Trideceth-9, Blue 1 (CI 42090) Citric Acid Fragrance (Parfum), Glyceryl Laurate, Myrtus Communis Leaf Extract, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Peg-5 Ethylhexanoate, Ppg-26-buteth-26, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Sodium Hydroxide, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate.

Działanie Ducray Keracnyl, żel pieniaący do twarzy i ciała, 400 ml

Żel pieniaący, Ducray Keracnyl

Delikatnie oczyszcza skórę twarzy i ciała.

Zapobiega powstawaniu niedoskonałości i wzmacnia barierę ochronną skóry.

Biodegradowalna formuła nie zawiera mydła.

Stworzony z myślą o skórze tłustej, trądzikowej i skłonnej do powstawania niedoskonałości.

Składniki aktywne:

Myrtacine® – składnik pomocny w walce z bakteriami Cutibacterium acnes odpowiedzialnymi za powstawanie trądziku. Ogranicza ich rozwój i łagodzi podrażnienia.

Monolaurine – redukuje nadmiar sebum i zapewnia długotrwały efekt matujący.

Gliceryna – nawilża i wzmacnia płaszcz hydrolipidowy.

Wskazania Ducray Keracnyl, żel pieniaący do twarzy i ciała, 400 ml

Oczyszczanie i pielęgnacja trądzikowej skóry twarzy i ciała.

Dawkowanie Ducray Keracnyl, żel pieniaący do twarzy i ciała, 400 ml

Nałóż rano i wieczorem, na wilgotną skórę twarzy i/lub ciało. Spień, a następnie dokładnie spłucz czystą wodą.

Informacje dodatkowe Ducray Keracnyl, żel pieniaący do twarzy i ciała, 400 ml

Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami dokładnie wypłucz. Zawiera 84% składników pochodzenia naturalnego.